CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

e 437,4???“L
N ,

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo “(Ce ' /

Germano da Silva, vereadorque este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, pefante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido em plenário, seja encaminhado
Pedido de Providencias, ao PoderExecutivo deste município, solicitando a
REALIZAÇAO DE MELHORIAS NOS PARALELEPIPEDOS EM TODA A

EXTENÇAO DA RUA AV. BOM JESUS, BAIRRO BOM JESUS.

Esta proposição legislativajustifica-se em virtude dos

moradores que passam diariamente por esta rua, reivindicarem melhorias neste
local, uma vez que a rua se encontra em péssimo estado com muitos desníveisem
toda sua extensão provocando transtornos aos motoristas que por ali trafegam.

Sabemos a preocupação do Poder Executivo em atender aos
clamores da população em questões desta natureza, e sabendo de sua
sensibilidade em acatar mais este pedido, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes termos,

P. deferimento

Campo Largo,28 de maio de 2021.

/?
Ç/r/l/M/n/f' ? VL] ( lx &

Germano da Silva
vereador

RUA SLIDES-TAÇA!) DE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ “ 641, )4
FONE: (41) 3392-1717 NÍOG/ A

Err-mui: cmcampollrgo©cmcumpolargo.px.gov.br
Home page, www.eampolnrgo.pr.leg.hr